AVVISO DI CHIARIMENTI n. 3

Quesiti n.6-7
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[Gara 4/1./2020.A0U20.1829L] “Lavori di ristrutturazione ed adeguamento del corpo aula 20 —
complesso di Cappella dei Cangiani”. C1G. 8559975AD3
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Sono pervenuti a questa Amministrazione quesiti relativi alla procedura di gara di cui in
oggetto, che si riportano nel seguito, con la risposta a cura dell’Ufficio Gare e Contratti per Lavori e
Immobili.

Quesito n. 6)
[...] Si chiede se per la voce forniture analoghe in particolar modo per gli arredi si puo procedere
all'avvalimento con impresa in possesso di tale requisito [...].

Risposta al Quesito n°6)

Si conferma la possibilita di ricorrere all’avvalimento ex art. 89 del d.lgs. 50/2016 come indicato
all’art. 2 dell’elaborato “Norme di gara”.

Quesiton. 7)
[...]si richiede chiarimenti in merito alla fornitura di arredo e attrezzature e cioe se e possibile
subappaltarlo per intero al 100% [...].

Risposta al Quesito n°7)

Come stabilito dall’elaborato “Norme di gara” Art. 6 lett. p) pag.48 “subappalto”: “Non é previsto
il subappalto gqualificante per la fornitura. | concorrenti non in possesso dei Requisiti economico —
finanziari e tecnici di partecipazione per [’esecuzione della fornitura in oggetto devono costituirsi in
RTI, salvo il ricorso all’avvalimento™.
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UFFICIO GARE E CONTRATTI PER LAVORI E IMMOBILI

GA/2021/21 del 21/01/2021
Firmatari: Maio Rossella

Il Dirigente
Dott.ssa Rossella Maio




